
ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΝΕΩΝ-ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 20/07/2012 - 22/07/2012

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ

20/07/2012

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100µ. Ελεύθερο - Νέων     13

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        637

Ραπτόπουλος ΖαχαρίαςΛ/σού  1

Savelyev Artem

Ξάνθου Λεύκιος

Κονναρής Σεµπάστιαν

3473

4932F

3892

3667  1994

 1994

 1996

 1995 03:42:70

2

2

2

2

18 Ν

Ν

Ν

Ν

18

16

17

14.00        590

Χατζηθεκλή ΘεοδόσηςΑµ/στου  2

Ζορπής Βαγγέλης

Σαφείρης Στυλιανός

Χαχολιάδης ∆ηµητράκης

3834

3170

3763

3431  1995

 1995

 1994

 1994 03:48:38

2

4

2

1

17 Ν

Ν

Ν

Ν

17

18

18

12.00        572

Σταυράκη ΒαρνάβαςΚερύν.  3

Αδωνη Ονούφριος

Χρίστου Παναγιώτης

Κυριάκου Ανδρέας

4165

3503

3941

3942  1996

 1996

 1996

 1996 03:50:86

1

2

1

2

16 Ν

Ν

Ν

Ν

16

16

16

10.00        568

Ribas ErikΠάφου  4

Ναζλίδης Αναστάσιος

Χαραλαµπίδης Παύλος

Παπαονησιφόρου Γιώργος

3379

3625F

3226

5200F  1996

 1995

 1994

 1994 03:51:41

5

5

5

5

16 Ν

Ν

Ν

Ν

17

18

18

 8.00        458

Κουσουλίδης ∆ηµήτρηςΛ/σίας  5

Μαραγκός Γεώργιος

Αποστόλου ∆ηµήτρης

Λύµπουρας Ανδρέας

4041

4054

3956

3144  1994

 1996

 1996

 1996 04:08:63

1

2

1

1

18 Ν

Ν

Ν

Ν

16

16

16

 6.00        399

Αγουάτ ΓιάννηςΛακατ.  6

Γιακουµή Ραφαήλ

Τρύφωνος Παναγιώτης

Κάνιος Γιώργος

3707

3895

3506

3896  1996

 1995

 1995

 1995 04:20:25

1

1

1

1

16 Ν

Ν

Ν

Ν

17

17

17

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100µ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:27:27 Αρέστη-Παπαχρυσάνθου-Σκουρίδης-BakhtiarovΕθνική 08/06/2007Ανδρών

03:34:98 Σκουρίδης-Θεµιστοκλέους-Τσινικόλα-BakhtiarovΕθνική 03/04/2005Νέων

03:53:62 Τσινικόλα-Αβρααµίδης-∆ουκανάρης-ΘεµιστοκλέουςΑµ/στου 20/07/2002Παίδων

04:08:49 Ιωάννου-Θεµιστοκλέους-Κυπριανίδης-ΤσινικόλαΑµ/στου 22/07/2000Παµπαίδων Α'

04:29:85 Ορφανίδης-Σίταρου-Κωνσταντίνου-ΕυαγγελίδηςΚερύν. 17/07/2010Παµπαίδων Β'
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΝΕΩΝ-ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 20/07/2012 - 22/07/2012

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ

20/07/2012

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100µ. Ελεύθερο - Νεανίδων     14

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        610

Σιούκρη ΜαλβίναΛ/σού  1

Παπαµιλτιάδους Στέλλα

Ζαβαλλή Βικτώρια

Παπαδοπούλου Σοφία

3213

4044

3652

3993  1996

 1994

 1995

 1994 04:15:40

2

2

2

2

16 Ν

Ν

Ν

Ν

18

17

18

14.00        577

Πρατσή ΕλένηΑµ/στου  2

Παύλου Ράνια

Νικολάου Κωνσταντίνα

Χριστοφίδου Αναστασία

3427

3265

4376

3520  1994

 1995

 1994

 1996 04:20:31

1

4

4

2

18 Ν

Ν

Ν

Ν

17

18

16

12.00        536

Στυλιανού ∆ανάηΚερύν.  3

Αριστοκλέους Ελένη

Ιωάννου Κατερίνα

Γεωργίου Ευγενία

3537

3295

4003

3872  1996

 1996

 1994

 1995 04:26:63

1

2

1

1

16 Ν

Ν

Ν

Ν

16

18

17

10.00        503

Ζάγκα ΚωνσταντίναΛ/σίας  4

Νικολάου Νικολέττα

Χ" Χριστοφόρου 'Αντρια

Βοσκού Χριστίνα

3317

3289

3916

3530F  1995

 1995

 1995

 1996 04:32:45

1

1

1

1

17 Ν

Ν

Ν

Ν

17

17

16

 8.00        490

Ραµίρεζ ΛύδιαΛ/κας  5

Ανδρέου Ειρήνη

Γερολέµου Τόνια

Μεσηµέρη Ιωάννα

4291

4097

4144

3601  1994

 1996

 1996

 1996 04:34:79

4

4

4

4

18 Ν

Ν

Ν

Ν

16

16

16

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100µ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:55:06 Χατζηλοίζου-Αντωνιάδου-Παύλου-ΣτυλιανούΕθνική 08/06/2007Γυναικών

04:08:20 Πισσαρίδου-Στυλιανού-Χατζηκυριάκου-ΣιούκρηΕθνική 29/04/2012Νεανίδων

04:11:41 Σιούκρη-Γεωργίου-Στυλιανού-ΠαπαµιλτιάδουςΚερύν. 25/06/2010Κορασίδων

04:29:03 Σιούκρη-Χριστοφίδου-Ιωάννου-ΓεωργίουΚερύν. 11/07/2009Παγκορασίδων Α'

04:39:24 Ζαχαρίου-Παναγή-Κωνσταντίνου-ΝεοφύτουΛ/σού 17/07/2010Παγκορασίδων Β'
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